Российская Федерация
Ростовская область

Константиновский район

Муниципальное образование

«Богоявленское сельское поселение»

Собрание депутатов Богоявленского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Богоявленского

сельского поселения от 10.08.2007 № 16
«О бюджетном процессе в Богоявленском
сельском поселении»

	Принято

Собранием депутатов

	07.04.2015

     В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ Собрание депутатов Богоявленского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 10.08.2007 № 16 «О бюджетном процессе в Богоявленском сельском поселении» следующие изменения:
     1.1. Внести в абзац второй подпункта 1 пункта 20 решения Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 10.08.2007 № 16 «О бюджетном процессе в Богоявленском сельском поселении» изме​нение, изложив его в следующей редакции:

«Муниципальная программа Богоявленского сельского поселения – документ стратеги​ческого планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического развития Богоявленского сельского поселения.»

     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Богоявленского
сельского поселения                                                           Ю.Г. Черячукин
ст. Богоявленская
Константиновского района

Ростовской области

«07__» апреля 2015г.

№ 7

PAGE
2